
                        2021 年 1 月 13 日 

フィットネス会員の皆様へ 

                                                株式会社 スペック 

スペックフィットネスクラブ 

 

   フィットネスクラブ営業時間短縮のお知らせ 

拝啓 

 平素はスペックフィットネスクラブをご愛顧賜り誠にありがとうござ

います。 

 本日、政府より緊急事態宣言が再発出されました内容に準じ、弊社に

て協議した結果、下記の日程にて営業時間の短縮をさせて頂く運びとな

りました。 

 

【営業短縮期間】 

2021 年 1 月 14 日（木）～2 月 6 日（土） 

営業時間 10：00～20：00 
 

 尚、当クラブが実施しております営業中の館内一斉清掃（消毒）に関

しましては、営業短縮期間中も引き続き実施させて頂きます。清掃時間

は土曜・祝日と同様 15：30～16：30 となります。詳細につきましては

当クラブホームページ又はお電話でもご確認頂けますので、遠慮なくお

問い合わせください。 

 今後も皆様に安心してご利用頂けることを優先に、スペック独自の感

染症予防対策をより一層強化し、徹底して参ります。会員の皆様には大

変ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜し

くお願い申し上げます。 

                             敬具 


